2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 29.10.2018 № 349
п. Пелым

О внесении изменений в состав Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье», утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 13.11.2012 № 409

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав Совета при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье» (далее – Совет),  утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 13.11.2012 № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», следующие изменения:

1) исключить из состава Совета:

Патласова Василия Михайловича, Соколова Евгения Олеговича, Чарушину Елену Ивановну.
2) включить в состав Совета членами:

Епонешникова Михаила Владимировича, заведующего «Пелымским отделением» государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Краснотурьинская городская больница»;

Ливар Александра Васильевича, главного государственного санитарного врача по г. Североуральск, г. Ивдель, г. Карпнск и г. Краснотурьинск (по согласованию);
2. Постановление администрации городского округа Пелым  от 13.11.12 № 409 «О Советах при главе городского округа Пелым по реализации приоритетного национального проекта «Здоровье»», с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                             Т.Н. Баландина